[image: image1.png]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __15/02/2019__________ № ____93/2_________
Об утверждении новой редакции муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами, имуществом и земельными ресурсами городского округа Истра в 2017-2021 годах»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Истра от 17.04.2018 № 1904/4 «Об утверждении новой редакции порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Истра» и письмом Министерства имущественных отношений Московской области от 21.11.2018 № 15ИСХ-25565 «О направлении актуализированного перечня приоритетных (обязательных) показателей в сфере земельно-имущественных отношений в 2019-2021 годах»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, имуществом и земельными ресурсами городского округа Истра в 2017 -2021 годах» в новой редакции.
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа Истра от 24.08.2018 № 4789/8 «Об утверждении новой редакции муниципальной программы «Управление муниципальными финансами, имуществом и земельными ресурсами городского округа Истра в 2017-2021 годах» с момента подписания данного постановления.
3. Разместить настоящее постановление с приложениями на официальном Интернет-сайте администрации городского округа Истра.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Истра
А.Г. Вихарев